ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________________ № ________
г. Курган

О внесении изменения в постановление Правительства
Курганской области от 17 марта 2009 года № 146

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного  органа  государственной  власти  Курганской  области
Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  Правительства  Курганской
области от 17 марта 2009 года № 146 «О Порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Правительства Курганской области» следующее
изменение:

подпункт 7 пункта 2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«выплата  единовременного  пособия  членам  семьи (супруге  (супругу),

детям,  родителям и  лицам,  находившимся  на  иждивении)  граждан,  погибших
(умерших) в результате ЧС, в размере 1 миллиона рублей на каждого погибшего
(умершего) в равных долях каждому члену семьи;».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Носков Станислав Николаевич
(3522) 43-19-00